

## City Break w Dubrowniku: Weekend nad Adriatykiem



**Planujesz city break w Dubrowniku?** Sprawdź jakie będą koszty i jak przygotować się do wyjazdu. To jedno z najpiękniejszych miast w Europie. Dlatego warto je odwiedzić podczas krótkiego wypadu. Znany z malowniczych, czerwonych dachów, zabytkowych murów obronnych i krystalicznie czystego morza. Dubrownik przyciąga turystów przez cały rok. Sprawdź, jak zorganizować idealny city break w chorwackim Dubrowniku. Zaczynj od lotów z Polski, przez zakwaterowanie, aż po całkowity koszt takiego wyjazdu.






## Jak dostać się do Dubrownika? Loty z Polski

Dojazd do Dubrownika z Polski jest łatwy i wygodny. Zwłaszcza dzięki bezpośrednim połączeniom lotniczym. Polskie Linie Lotnicze LOT oferują bezpośrednie loty z Warszawy do Dubrownika. Loty odbywają się regularnie, a czas podróży wynosi około 2 godzin. Ceny biletów w zależności od sezonu wahają się od 400 zł do 800 zł w obie strony.

Tanie linie lotnicze Wizz Air mają bezpośrednie połączenia z Katowic oraz Warszawy do Dubrownika. W szczycie sezonu ceny biletów zaczynają się od około 300 zł. Jednak przy odrobinie szczęścia i wcześniejszej rezerwacji można znaleźć bilety w cenie około 200 zł w obie strony.

Ryanair oferuje połączenia z Poznania, Wrocławia i Krakowa do Dubrownika. Ceny biletów w sezonie letnim wahają się od 350 do 700 zł. Jednak warto śledzić promocje. Mogą one znacząco obniżyć te koszty.

**Średni koszt lotu do na weekend do Dubrownika z Polski wynosi od 300-800 zł za bilet w obie strony.** Oczywiście w zależności od linii lotniczych i terminu rezerwacji. Na pewno taniej będzie poza wysokim sezonem. Wówczas z Polski do chorwackiego miasta polecicie nawet w granicach 250 zł z bagażem podręcznym. Poniżej screen z naszej [wyszukiwarki lotów](#), na podróż w sezonie.

Ryanair	09:45	2 godz. 05 min	→	11:50	2 ofert(y) od <b>381 zł</b>	 <b>Sprawdź →</b>
	POZ	Bezpośredni		DBV		
Ryanair	19:25	1 godz. 55 min	→	21:20		
	DBV	Bezpośredni		POZ		

## Gdzie nocować w Dubrowniku - krótka wycieczka

Miasto oferuje szeroki wybór zakwaterowania. Czekają na was noclegi od luksusowych hoteli po bardziej przystępne cenowo pensjonaty i kwatery prywatne. W zależności od budżetu i preferencji, każdy znajdzie coś dla siebie. Jeśli chcesz poczuć wyjątkowy klimat Dubrownika i mieć dostęp do wszystkich atrakcji na wyciągnięcie ręki, warto zarezerwować nocleg w centrum miasta lub w jego najbliższej okolicy. Ceny pobytu będą wysokie. Jednak jeśli wasz budżet na to pozwala to warto wybrać jeden z poniższych hoteli.

- **Hotel Excelsior Dubrovnik:** To pięciogwiazdkowy hotel położony tuż przy Starym Mieście. Oferuje luksusowe pokoje z widokiem na morze, prywatną plażę i doskonale restauracje. Cena za nocleg w sezonie wynosi około 1200 zł za pokój dwuosobowy.
- **Hotel Dubrovnik Palace:** Położony na półwyspie Lapad, zaledwie kilka kilometrów od centrum. Oferuje piękne widoki na Adriatyk. Ceny noclegów zaczynają się od 800 zł za noc w sezonie.

Jeśli wolisz bardziej kameralne zakwaterowanie, rozważ wynajem apartamentu przez Airbnb. Ceny w centrum zaczynają się od 300 zł za noc. Dla tych, którzy szukają bardziej budżetowej opcji, Perła Adriatyku oferuje wiele kwater prywatnych. Są one często prowadzone przez lokalnych mieszkańców. To pozwala na bliższe poznanie chorwackiej kultury. Niektóre noclegi prowadzą także Polacy. To również jest atutem. Ceny za nocleg w prywatnych kwaterach zaczynają się od 200 zł za pokój dwuosobowy. To świetna opcja dla osób, które chcą zaoszczędzić i jednocześnie cieszyć się gościnnością gospodarzy.

Średni koszt zakwaterowania w Dubrowniku to około 400-1500 zł za dwie noce dla dwóch osób. Wszystko w zależności od wybranego standardu i lokalizacji. Hotele i luksusowe apartamenty będą droższe niż prywatne kwatery prowadzone przez Polaków lub lokalnych mieszkańców. Później przykładowy [tani nocleg](#), z naszego systemu rezerwacyjnego.



**Rooms and Apartment Anela With** 

**Large Balcony and Beautiful sea View**

1,30 km od Dubrovnik Old Town

**533 zł** za dobę

2 129 zł za cały pobyt

Booking.com

**Idź na stronę internetową**

# Jedzenie i Gastronomia - miasto nad Adriatykiem to raj dla miłośników dobrej kuchni

W mieście znajdziesz zarówno luksusowe restauracje, jak i przytulne tawerny serwujące lokalne specjały. Ogólnie [ceny w Chorwacji](#) nie są wyjątkowo niskie. Jednak w Dubrowniku musicie liczyć się z tym, że będzie jeszcze drożej. To popularne miejsce dla zamożnych turystów. Poniżej przykładowe ceny posiłków.

- Śniadanie w kawiarni to koszt od 30 do 80 zł za osobę.
- Obiad: W lokalnej restauracji średniej klasy obiad kosztuje od 80 do 150 zł za osobę.
- Kolacja: W ekskluzywnej restauracji kolacja może kosztować od 150 do 250 zł za osobę.
- Przekąski: W lokalnych barach przekąski typu tapas kosztują od 15 do 30 zł. To opcja na budżetowy city break w chorwackim mieście.

Podczas pobytu warto spróbować lokalnych dań, takich jak paštica (duszona wołowina w sosie śliwkowym). Ciakwym daniem jest też crni rižot (czarny risotto z mątwy). Średni koszt wyżywienia na city break w Dubrowniku to około 600-1000 zł dla dwóch osób na dwa-trzy dni.

## [Chorwacja plaże - ranking](#)

## Przedłużony weekend w Dubrowniku - co zobaczyć?

Miasto oferuje wiele atrakcji. Warto je zobaczyć podczas krótkiego pobytu. Koniecznie musicie odwiedzić:

- Mury Obronne. Spacer po murach miejskich to obowiązkowy punkt programu. Niestety, ale bilet wstępu kosztuje około 120 zł za osobę,
- Zwiedzanie Starego Miasta, wpisanego na listę UNESCO, jest darmowe, choć niektóre zabytki wymagają zakupu biletów,
- Wyspa Lokrum: Rejs na pobliską wyspę Lokrum to koszt około 90 zł za osobę,
- Pałac Rektora: Wstęp do tego zabytkowego pałacu wynosi około 60 zł.

Koszt zwiedzania głównych atrakcji w Dubrowniku wynosi około 300-500 zł na osobę. Oczywiście możecie zrezygnować z odwiedzania niektórych miejsc i na przykład wybrać się na plażę miejską. Stamtąd również roztaczają się piękne widoki i jest darmowa.

## Transport miście

Poruszanie się po mieście jest łatwe dzięki rozwiniętej sieci komunikacji miejskiej. Jednak spacerując pieszo, odkryjesz wiele urokliwych zakątków. Stare Miasto jest kompaktowe i łatwo dostępne pieszo. To pozwala na zaoszczędzenie na transporcie. Jeśli wynajmiecie samochód to pamiętajcie, że w mieście jest problem z parkowaniem. Do ścisłego centrum nie da się wjechać. Ponadto wiele parkingów dostępnych jest tylko dla rezydentów. Te otwarte są z reguły płatne i ceny nie należą do najniższych.

## Ile kosztuje city break w Dubrowniku?

Podsumowując, **całkowity koszt city breaku w Dubrowniku** dla dwóch osób wygląda następująco:

- Loty to wydatek od 300-800 zł w obie strony
- Zakwaterowanie na krótki pobyt to kwota rzędu 600-1500 zł
- Na jedzenie wydacie od 600-1000 zł
- Atrakcje będą was kosztować od 300-500 zł
- Transport to wydatek 50-100 zł

**Całkowity koszt przedłużonego weekendu w Dubrowniku** jest zróżnicowany i zależy od waszych wyborów. Jak Zaoszczędzić na City Breaku? Rezerwuj loty i hotele z wyprzedzeniem. Często wczesna rezerwacja pozwala znaleźć tańsze bilety i noclegi. Ponadto warto śledzić oferty [last minute](#), które mogą znacząco obniżyć koszt wyjazdu.

Zamiast drogich restauracji, spróbuj lokalnych przekąsek w barach i tawernach. Miasto jest kompaktowe i wiele atrakcji jest dostępnych pieszo. To pozwala zaoszczędzić na transporcie. Pamiętaj, że Perła Adriatyku to idealne miejsce na krótki wypad. Oferuje bogactwo kultury, historii i niezapomnianych widoków.

jeśli szukasz tanich wakacji to zobacz hotel: [Gradac Hotel w Chorwacji](#).

*fot: własne*